
t ?. vi. ‘M

litadtd vestnik
občin Ormož in Ptuj YU ISSN 0042-0778

Leto: XXVI • Ptuj, 8. junija 1989 I Številka 17

VSEBINA:

SKUPŠČINA OBČINE PTUJ
93. Odlok o pripravi in sprejetju družbenega plana občine Ptuj za obdobje 

1991-1995
94. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o ureditvi cestnega pro­

meta na območju občine Ptuj
95. Odlok o spremembi odloka o pogojih za priložnostno opravljanje go­

stinske dejavnosti in o minimalnih tehničnih pogojih za prodajo živil 
in pijač zunaj poslovnih prostorov v občini Ptuj

96. Sklep o določitvi roka za odpravo razlogov, ki so podlaga za začasne 
ukrepe družbenega varstva v Dimnikarskem podjetju Ptuj

97. Sklep o spremembi sklepa o določitvi posebnih prometnih površin za 
pešce in vzpostavitvi enosmerne prometne ureditve znotraj območja 
mesta Ptuja

98. Sklep o potrditvi letnega zaključnega računa davkov in prispevkov ob­
čanov za leto 1988

99. Sklep o imenovanju delegata družbenopolitične skupnosti v svet OŠ 
Videm pri Ptuju

100. Sklep o imenovanju delegata družbenopolitične skupnosti v svet ZC 
dr. Jožeta Potrča Ormož—Ptuj

93
SKUPŠČINA OBČINE 
PTUJ

Na osnovi 50. člena Zakona o sistemu druž­
benega planiranja in o družbenem planu SR 

I Slovenije (Uradni list SRS, št. 1/80, 33/80) in 
164. člena Statuta občine Ptuj (Uradni vestnik 
občin Ormož in Ptuj, št. 5/78 in 2/82) je Skup­
ščina občine Ptuj na seji Zbora združenega de­
la, Zbora krajevnih skupnosti, dne 30. maja
1989 in Družbenopolitičnega zbora, dne 29.

! maja 1989 sprejela

ODLOK
o pripravi in sprejetju družbenega plana občine 

Ptuj za obdobje 1991 —1995

1. člen
Družbeni plan občine Ptuj se pripravi in 

sprejme za obdobje od leta 1991 — 1995 (v na­
daljnjem besedilu: druženi plan občine Ptuj).

Samoupravne interesne skupnosti, ki opra­
vljajo dejavnost oziroma zadeve posebnega 

1 družbenega pomena in kmetijska zemljiška 
skupnost (v nadaljnjem besedilu: nosilci plani­
ranja) bodo pri pripravi družbenega plana ob­
čine izhajali iz razvojnih opredelitev dolgoro­
čnega plana občine za obdobje 1986 — 2000, 
dolgoročnega plana SR Slovenije za obdobje 
1986—2000 in iz rezultatov razvojno-razisko- 
valnega dela.

V podporo odločanja o družbeno ekonom­
skem razvoju bodo nosilci planiranja predlaga­
li strokovno obdelavo posameznih razvojnih 
vprašanj v okviru raziskovalnih projektov in v 
ta namen zagotovili sredstva.

2. člen
Izvršni svet Skupščine občine Ptuj določi de­

lovni program pripravljanja družbenega plana 
občine in sproži delo na programu raziskoval­
nih nalog, ki so potrebne z vidika priprave 
strokovnih podlag za razvojne odločitve v ob­
dobju 1991-1995.

3. člen
Izvršni svet Skupščine občine Ptuj februarja

1990 predloži Skupščini občine Ptuj predlog 
smernic za pripravo družbenega plana občine 
Ptuj.

4. člen
Izvršni svet Skupščine občine Ptuj julija 

1990. leta predloži Skupščini občine Ptuj osnu­
tek, decembra 1990. leta pa predlog družbene­
ga plana občine.

5. člen
Nosilci planiranja pripravijo in sprejmejo 

Plan za obdobje 1991 — 1995 ter v ta namen 
sprejmejo program dela za pripravo svojih pla­
nov. S programi dela zagotovijo, da bodo nji­
hove aktivnosti za pripravo planov potekale

časovno in vsebinsko skladno s programom 
.dela za pripravo družbenega plana občine.

6. člen
Izvršni svet Skupščine občine Ptuj bo tekoče 

spremljal potek pripravljanja planskih aktov 
pri nosilcih planiranja, ki mu bodo tekoče po­
ročali o poteku priprav.

7. člen
Za delo v zvezi s pripravo družbenega plana 

občine bodo v okviru občinskega proračuna 
zagotovljena posebna sredstva v letu 1989 in 
1990. Za raziskave in ostale stroške v zvezi s 
pripravo družbenega plana občine bo vsako le­
to zagotovljeno 85 milijonov din.

S.člen
Za namensko porabo sredstev iz prejšnjega 

člena je odgovoren predsednik Občinskega ko­
miteja za družbenoekonomski razvoj in plani­
ranje.

9. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.
Številka: 301-2/89-2
Datum: 30/5-1989

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 
Gorazd ŽMAVC, s. r.

94.
SKUPŠČINA OBČINE 
PTUJ

Na podlagi 9. člena zakona o varnosti cest­
nega prometa (Uradni list SRS, št. 5/82, 40/84 
in 29/86), 4. in 9. člena zakona o prekrških 
(Ur. list SRS, št. 25/83, 36/83, 42/85, 21/86 in 
47/87) ter 165. člena statuta občine Ptuj (Urad­
ni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 5/78 in 
2/82) je Skupščina občine Ptuj na seji zbora 
združenega dela in zbora krajevnih skupnosti, 
dne 30/5-1989 sprejela

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah odloka o ureditvi 

cestnega prometa na območju občine Ptuj

I. člen
V odloku o ureditvi cestnega prometa na ob­

močju občine Ptuj (Uradni vestnik občin Or­
mož in Ptuj, št. 5/83, 38/86, 24/87, 20/88 in 
13/89) se 8. člen spremeni tako, da se glasi: 

»Stanovalci iz 1. odstavka 7. člena, ki nima­
jo možnosti puščati svojih vozil izven posebnih 
prometnih površin za pešce, lahko parkirajo 
le-ta na teh površinah v skladu z izdanim do­
voljenjem upravnega organa.

Stanovalci iz 1. odstavka 7. člena in drugi 
uporabniki iz 2. odstavka 7. člena tega odloka 
morajo imeti na vetrobranskem steklu vozila

posebno nalepko, ki jo izda za promet pristojni 
upravni organ.

Drugi uporabniki iz 2. odstavka 7. člena ne 
smejo parkirati vozil na posebnih prometnih 
površinah za pešce in morajo v primeru usta­
vljanja vozila čas ustavljanja označiti z uro 
enostavne izdelave, ki mora biti nameščena na 
vidnem mestu znotraj vozila.«

2. člen
Na koncu I. odstavka 15. člena se doda no­

va 4. alinea, ki se glasi:
»površine, na katerih je organizirano parki­

ranje vozil.«
Doda se novi 2. odstavek, ki se glasi:
»Za parkiranje motornih vozil na površinah, 

na katerih je organizirano parkiranje vozil, mo­
ra voznik plačati parkirnino.«

Sedanji 2. odstavek postane 3. odstavek ter 
se dopolni tako, da se glasi:

»Javne parkirne površine, navedene v 2., 3. 
in 4. alinei, določi za promet pristojen upravni 
organ.«

3. člen
2. točka 35. člena se spremeni tako, da se 

glasi: »stanovalec ali drugi uporabnik, ki ra­
vna v nasprotju z 8. členom odloka.«

4. člen
Statutarno pravna komisija skupščine obči­

ne Ptuj določi prečiščeno besedilo odloka o 
ureditvi cestnega prometa na območju občine 
Ptuj.

5. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku.
Številka: 34-7/76-4
Datum: 30/5-1989

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 
Gorazd Žmavc, s. r.

95.

SKUPŠČINA OBČINE 
PTUJ

Na podlagi 11. člena Zakona o gostinski de­
javnosti (Uradni list SRS, št. 42/73 in 29/86), 
2. člena Pravilnika o minimalnih tehničnih po­
gojih poslovnih prostorov za gostinsko dejav­
nost in o storitvah v gostinskih obratih (Uradni 
list SRS, št. 11/75 in 15/88), 3. in 25. člena Za­
kona o prekrških (Uradni list SRS, št. 25/83, 
36/83, 42/85, 21/86 in 47/87), 165. člena Sta­
tuta občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož 
in Ptuj, št. 5/78 in 2/82), je Skupščina občine 
Ptuj na seji Zbora združenega dela in Zbora 
krajevnih skupnosti, dne 30. maja 1989 spreje­
la



STRAN 62 URADNI VESTNIK OBClN ORMOŽ IN PTUJ 8. junija 1989, ŠT.17

ODLOK
o spremembah odloka o pogojih za priložnostno 
opravljanje gostinske dejavnosti in o minimalnih 
tehničnih pogojih za prodajo živil in pijač zunaj 

poslovnih prostorov v občini Ptuj

1. člen
Spremeni se 3. člen Odloka o pogojih za pri­

ložnostno opravljanje gostinske dejavnosti in o 
minimalnih tehničnih pogojih za prodajo živil 
in pijač zunaj poslovnih prostorov v občini 
Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 
12/77, 13/77, 34/86 in 29/87) in glasi:

Organizacije, samostojni obrtniki-gostinci in 
društva iz 1. člena odloka smejo priložnostno 
opravljati gostinsko dejavnost ter vršiti proda­
jo živil in pijač z dovoljenjem, ki ga izda Ob­
činski komite za družbenoekonomski razvoj in 
planiranje.

Dovoljenje za priložnostno opravljanje go­
stinske dejavnosti ter prodajo živil in pijač se 
izda za vsak primer posebej, izjemoma tudi za 
določen čas. Pred izdajo dovoljenja pa si mora 
Občinski komite za družbenoekonomski razvoj 
in planiranje pridobiti poprejšnje soglasje ob­
činskega sanitarnega inšpektorja, kadar pa gre 
za prodajo živil živalskega izvora pa še sogla­
sje občinskega veterinarskega inšpektorja.

Za izdajo dovoljenja mora prireditelj zapro­
siti najmanj 10 dni pred pričetkom prodaje in 
obenem sporočiti ime odgovorne osebe.

2. člen
Spremeni se 5. člen in glasi:
Z denarno kaznijo od 50.000 do 1.000.000 

din se kaznuje za prekršek pravna oseba in sa­
mostojni obrtnik-gostinec, ki priložnostno 
opravlja gostinsko dejavnost ali prodaja živila 
in pijače brez dovoljenja ali v nasprotju z izda­
nim dovoljenjem iz 3. člena tega odloka.

Z denarno kaznijo od 30.000 do 200.000 din 
se kaznuje odgovorna oseba pravne osebe, če 
stori prekršek iz 1. odstavka tega člena.

3. člen
Črta se 6. člen.

4. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.
Številka: 334-20/70
Datum: 30/5-1989

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 
Gorazd ŽMAVC, s. r.

96.
SKUPŠČINA OBČINE 
PTUJ

Na podlagi 80. člena Zakona o podjetjih 
(Uradni list SFRJ, št. 77/88) in 167. člena Sta­
tuta občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož 
in Ptuj, št. 5/78 in 2/82) je Zbor združenega 
dela Skupščine občine Ptuj na seji, dne 30. ma­
ja 1989 sprejel

SKLEP
o določitvi roka za odpravo razlogov, ki so pod­
laga za začasne ukrepe družbenega varstva v 

dimnikarskem podjetju Ptuj

I.

Skupščina občine Ptuj ocenjuje, da so v 
Dimnikarskem podjetju Ptuj spodkopani sa­
moupravni odnosi iz 4., 5. in 7. točke 76. člena 
Zakona o podjetjih in da so huje prizadeti 
družbeni interesi iz 1. in 2. točke 77. člena za­
kona o podjetjih.

II.
Glede na ocenjene razloge iz I. točke tega 

sklepa. Zbor združenega dela Skupščine obči­
ne Ptuj Dimnikarskemu podjetju določa rok

enega meseca, da odpravi ugotovljene razloge 
in:

— zagotovi uresničevanje samoupravne de­
lavske kontrole,

, — zagotovi zboru delavcev in njegovim izvr­
šilnim organom samostojno opravljanje zadev 
iz njihove pristojnosti in s tem v zvezi zagotovi 
soodločanje predstavnikov družbenopolitične 
skupnosti o temeljnih pogojih za pridobivanje 
dohodka, o poslovanju in o razvojnih progra­
mih,

— zagotovi delitev sredstev za osebne do­
hodke v skladu z načelom delitve po delu in

— zagotovi smotrno uporabo družbenih 
sredstev.

III.
Ta sklep začne veljati takoj in se objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.
Številka: 412-4/89-2 

Datum: 30/5-1989
Predsednik

Skupščine občine Ptuj 
Gorazd ŽMAVC, s. r.

97.
SKUPŠČINA OBČINE 
PTUJ

Na podlagi 13. člena odloka o ureditvi cest­
nega prometa na območju občine Ptuj (Uradni 
vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 5/83, 38/86, 
24/87, 20/88 iin 13/89) in 165. člena statuta 
občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in 
Ptuj, št. 5/78 in 2/82) je Skupščina občine Ptuj 
na seji zbora združenega dela in zbora krajev­
nih skupnosti, dne 30/5-1989 sprejela

SKLEP
o spremembi sklepa o določitvi posebnih prome­
tnih površin za pešce in vzpostavitvi enosmerne 
prometne ureditve znotraj območja mesta Ptuja

1. člen
1. člen sklepa o določitvi posebnih prome­

tnih površin za pešce in vzpostavitvi enosmer­
ne prometne ureditve, znotraj ožjega območja 
mesta Ptuja (Uradni vestnik občin Ormož in 
Ptuj, št. 16/87 in 24/87) se spremeni tako, da 
se glasi:

»Kot posebne prometne površine za pešce 
znotraj ožjega območja mesta Ptuja se določijo 
naslednje ulice in trgi:

— Bezjakova ulica od križišča s Titovim tr­
gom do Slovenskega trga

— Prešernova ulica od Slovenskega trga do 
križišča s Cankarjevo ulico 

— Jadranska ulica 
— Vošnjakova ulica 
— Aškerčeva ulica 
— Krempljeva ulica 
— Murkova Ulica
— Lackova ulica do križišča s Trstenjakovo 

ulico
— Zelenikova ulica 
— Miklošičeva ulica 
—- Pletarska ulica 
— Vrazov trg 
— Trg mladinskih brigad
— del Vodnikove ulice od severovzhodnega 

roba parkirišča do križišča z Lackovo ulico
— del Titovega trga od križišča z Miklošiče­

vo do križišča z Lackovo ulico
— Slovenski trg.

2. člen
Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj. 
Številka: 34-7/79-4

Datum: 30/5-1989 
Predsednik 

Skupšine občine Ptuj 
Gorazd ŽMAVC, s. r.

98.
SKUPŠČINA OBČINE 
PTUJ

Na podlagi 269. člena Zakona o davkih ob­
čanov (Uradni list SRS, št. 36/88 in 8/89), 21. 
člena Pravilnika o knjiženju davkov občanov 
(Uradni list SRS, štev. 2/73 in 2/86) ter 165. 
člena Statuta občine Ptuj (Uradni vestnik ob­
čin Ormož in Ptuj, štev. 5/78 in 2/82) je Skup­
ščina občine Ptuj na seji Zbora združenega de­
la in Zbora krajevnih skupnosti, dne 30. maja 
1989 sprejela

SKLEP
o potrditvi letnega zaključnega računa davkov in 

prispevkov občanov za leto 1988

I.

Potrdi se letni zaključni račun davkov in pri­
spevkov občanov za leto 1988.

II.
Letni zaključni račun vsebuje: bilanco, 

bruto bilanco, pregled skupno doseženega pro­
meta, pregled dolgov in preplačil za zavezance 
ter zapisnik strokovne komisije o pregledu let­
nega zaključnega računa.

III.
Letni zaključni račun izkazuje:

— obremenitve 15.801.290.980
- plačila 15.091.689.535
- dolg 1.014.880.730
— preplačila 305.279.230

IV'Ta sklep začne veljati naslednji dan po obja­
vi v Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj. 

Številka: 401-1/89-9 
Datum: 30/5-1989

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 
Gorazd ŽMAVC, s. r.

99.
SKUPŠČINA OBČINE 
PTUJ

Na podlagi 128. člena Zakona o osnovni šoli 
(Uradni list SRS, št. 5/80), 164. člena Statuta 
občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in 
Ptuj, št. 5/78, 2/82) in 62. člena Poslovnika 
Skupščine občine Ptuj (Uradni vestnik občin 
Ormož in Ptuj, št. 10/76, 12/87) je Skupščina 
občine Ptuj na seji Zbora združenega dela, dne 
30. maja 1989, Zbora krajevnih skupnosti, dne 
18. aprila 1989 ter Družbenopolitičnega zbora, 
dne 17. aprila 1989 sprejela

SKLEP
o imenovanju delegata družbenopolitične skup­

nosti v Svet Osnovne šole Videm pri Ptuju
1.

Stanko ROPlC, rojen 5/9-1951 v Ptuju, sta­
nujoč Pobrežje 121 
se imenuje
za delegata družbenopolitične skupnosti v Svet 
Osnovne šole Videm pri Ptuju.

2. *
Mandatna doba imenovanega delegata v 

svetu osnovne šole traja dve leti.
3.

Naloge delegata družbenopolitične skupno­
sti v svetu osnovne šole določa Statut Osnovne 
šole Videm pri Ptuju.

4.
Ta sklep prične veljati takoi. objavi pa se v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj. 
Številka: 108-3/89 
Datum: 30/5-1989

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 
Gorazd ŽMAVC, s. r.

Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj izhaja praviloma enkrat mesečno, in to v četrtek. Naročniki Tednika ga preimeio 
brezplačno, naročniki posameznih «tevilk pa le skupaj s Tednikom. Izdajatelj: Radio - Tednik Ptuj Vošnjakova 5 
Urejuje uredniški odbor — Odgovorna urednica MARICA FAJT. Sedež uredništva: Ptuj, Srbski trg 1/1. Tiska ČOP Večer*

Tržaška 14, Maribor.


